
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

08.05.2019                  г .  Ставрополь                  №  1254  

 
О внесении изменений в состав комиссии по определению при подготовке 
проекта генерального плана города Ставрополя границ населенных пунктов, 
образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения 
местоположения границ земельных участков, на которых расположены 
объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и 
юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли 
населенных пунктов, утвержденный постановлением администрации                   
города Ставрополя от 12.12.2018 № 2527 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1.  Внести в состав комиссии по определению при подготовке проекта 

генерального плана города Ставрополя границ населенных пунктов, 

образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения 

местоположения границ земельных участков, на которых расположены 

объекты недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и 

юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли 

населенных пунктов, утвержденный постановлением администрации                   

города Ставрополя от 12.12.2018 № 2527 «О создании комиссии по 

определению при подготовке проекта генерального плана города Ставрополя 

границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных 

городков, а также определения местоположения границ земельных участков, 

на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые 

возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из                   

земель лесного фонда в земли населенных пунктов» (далее – комиссия),                         

следующие изменения: 

1) вывести из состава комиссии Никищенко Людмилу Анатольевну; 

2) ввести в состав комиссии: 

Крюченкову Диану 

Сергеевну 

 

– документоведа отдела порядка использования 

недвижимого имущества федерального 

государственного казенного учреждения 

«Северо-Кавказское территориальное управление 

имущественных отношений» Министерства 

обороны Российской Федерации, членом 

комиссии (по согласованию) 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 



2 
 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава города Ставрополя А.Х. Джатдоев 
 
                                         


